1 / 3

2021年 5月吉日

一般社団法人オールジャパンアームレスリング連盟

会長 酒井 孝

理事長 須藤 亘

各位

謹啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に対し、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、皆様のご協力の下に、第 19回オールジャパンアームレスリング選手権大会を、下

記の要綱にて開催することとなりました。本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの

選手に出場して頂けるよう、ご協力をお願い申し上げます。

謹言

開催要綱

2021年度 AJAF 第 19回

オールジャパンアームレスリング選手権大会

【主催】 オールジャパンアームレスリング連盟

【主管】 真青アームレスリング同盟

【共催】 オール神奈川アームレスリング連盟

【後援】 神奈川県、横浜市都筑区

【日時】 2021年 10月 24日（日）

受付・検量 09:10～10:00

開会式  10:30～

【会場】 西公会堂

  〒220-0073 神奈川県横浜市西区岡野 1-6-41（横浜駅から徒歩 10分）

【出場資格】 満 16歳以上（ルールは AJAF規定による）

【出場費】 一般：1ハンド 5,000円 1ハンド追加毎に 4,000円追加

  女性：1ハンド 4,000円 1ハンド追加毎に 2,000円追加

  AJAF 登録選手は、所属証明として選手カードを受付・検量時に

ご提示下さい。

JAWA、JAF登録選手は受付・検量時に貴団体の所属証明書

（選手カード等）をご提示頂くことで+1,000円で出場可能です。

AJAF、JAWA、JAFいずれの団体にも未登録の選手及び、

受付・検量時に所属証明書をご提示頂けない選手は+5,000円で

出場可能です。

 2 / 3

【申込方法】 https://app.massao.jp/kyanos/public/reservation

より事前エントリーをお願いします。

右記の QRコードからもアクセス可能です。

事前エントリーフォームに記載頂いた過去の戦績は、

全日本パンフレットに掲載致します。

事前エントリーのキャンセル料は発生しませんので出場の

可能性がある場合は事前エントリーして頂くことをお勧め致します。

出場費は前日及び当日の受付・検量時に納入願います。

なお当日の受付・検量は、10時厳守としております。

間に合わない選手は出場頂けませんので、極力前日の受付・検量として頂

きますようご協力願います。

【申込期間】 2021年 8月 28日（土）9時 ～ 2021年 9月 26日（日）21時

【問合せ先】 https://app.massao.jp/bbs2/

上記掲示板よりお問い合わせ下さい。

右記の QRコードからもアクセス可能です。

【競技方法】 Wイルミネーション方式

【出場クラス】 A-1（有力選手）

一般ライト -55Kg -60Kg -65Kg -70Kg -75Kg -80Kg -90Kg -100Kg +100Kg

一般レフト -55Kg -60Kg -65Kg -70Kg -75Kg -80Kg -90Kg -100Kg +100Kg

女子ライト -50Kg -55Kg +55Kg

女子レフト -50Kg -55Kg +55Kg

A-2（一般レベル）

一般ライト -60Kg -65Kg -70Kg -80Kg -90Kg +90Kg

一般レフト -60Kg -65Kg -70Kg -80Kg -90Kg +90Kg

【受付・検量】 前日 15:00～19:00 大会会場にて

  当日 09:10～10:00 大会会場にて

【表彰】 各クラス 1位～3位

【副賞】 X-PLOSIONプロテイン 3㎏ 1位入賞者（A-1、A-2全クラス）

beLEGENDプロテイン 1㎏ 2位入賞者（A-1、A-2全クラス）

X-PLOSIONクレアルカリン 1袋 3位入賞者（A-1、A-2全クラス）

第 19回全日本大会記念 Tシャツ 参加者全員

【入場料】 2,000円

【服装】 トレーニングウェア、スポーツシューズ着用のこと。

  上半身は肘から先が覆われてないこと。

下半身は膝まで覆われていること。

【懇親会】 大会終了後、懇親会を開催致します。

https://app.massao.jp/kyanos/public/reservation

 3 / 3

【案内図】 https://nishi-cc.com/nishi-ko/access

https://nishi-cc.com/nishi-ko/access